令和元年１１月１９日

                                              西濃運輸株式会社

台風 19 号の影響について

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

台風 19 号の影響により、お荷物の集荷・配達に遅延又は見合せが発生しております。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

◆見合せ地域                                 令和元年 11 月 19 日 9 時現在

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号

岩手県 宮古市重茂（石浜地区・千鶏地区）  見合せ
東北西濃宮古支店
0193-83-1007

宮城県 伊具郡丸森町筆甫地区  見合せ
東北西濃仙台支店
022-387-1103

福島県 いわき市（門前町）  見合せ  いわき支店　0246-34-8181

埼玉県 秩父市（中津川）  見合せ  秩父営業所　0494-24-6677

長野県 佐久市（常和の一部・入沢の一部）  見合せ  上田支店　0268-62-1201

長野県
長野市（津野・赤沼・大町・豊野・長沼・穂保・芋井）、須坂市
（相之島・北相之島）、上高井郡小布施町（山王島）、下高井
郡山ノ内町（奥志賀高原・竜王・志賀高原）

見合せ  長野支店　026-248-5800

◆遅延地域

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号

栃木県
鹿沼市（草久・口粟野・中粟野・入粟野・柏木・下粕尾・中粕
尾・上粕尾・下永野・上永野・久野・深程・北半田）

半日  宇都宮支店　028-647-0984

群馬県 吾妻郡嬬恋村（田代・鎌原）  1日  高崎支店　027-382-1315

長野県 長野市（篠ノ井・松代）、飯山市  半日  長野支店　026-248-5800

また、その他の地域におきましても、天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が

発生する可能性がございます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認できます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/